



Ole Skov Holding ApS

CVR-nr. 29 97 91 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2014.

Svend Aage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Skov Holding ApS Kulholmsvej 26 8930 Randers NØ
	Telefon: 40 72 12 60 E-mail: Ole@OSTrading.dk
	CVR-nr.: 29 97 91 03 Stiftet: 13. oktober 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Ole Skov
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelser	Andelskassen Østjyds Bank A/S
Advokatforbindelse	Leoni Advokater
Dattervirksomheder	Skanda Lak ApS, Mariagerfjord O J T Tankstore ApS, Mariagerfjord Grovegaard ApS, Randers Brdr. Skov Trading ApS, Randers OS Udlejning Sønderholm ApS, Randers
Associerede virksomheder	Skanda A/S, Mariagerfjord SSN A/S, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør kr. 1.273.265. Resultatet afspejler udviklingen i dattervirksomhederne, og betragtes samlet set som acceptabelt.

Af selskabets balancesum på kr. 41.375.950 udgør egenkapitalen kr. 37.822.723 svarende til en soliditet på 91,4%.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-34.256	52.065
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.011	-236.156
Driftsresultat	-104.267	-184.091
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-568.082	-76.212
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.693.057	2.369.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.279	123.919
Andre finansielle indtægter	435.086	348.288
4 Øvrige finansielle omkostninger	-152.308	-146.769
Resultat før skat	1.431.765	2.434.817
5 Skat af årets resultat	-158.500	-71.825
Årets resultat	1.273.265	2.362.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	273.265	1.362.992
Disponeret i alt	1.273.265	2.362.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	6.417.490	6.335.001
6 Driftsmidler	195.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.612.490</u>	<u>6.335.001</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.976.439	8.314.521
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.274.750	4.740.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.251.189</u>	<u>13.055.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.863.679</u>	<u>19.390.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.128.287	6.180.408
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.270.000	9.171.750
Udskudte skatteaktiver	607.000	429.000
Andre tilgodehavender	235.443	701.015
Periodeafgrænsningsposter	59.342	64.542
Tilgodehavender i alt	<u>16.300.072</u>	<u>16.556.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.727.378	3.403.929
Værdipapirer i alt	<u>3.727.378</u>	<u>3.403.929</u>
Likvide beholdninger	3.484.821	1.109.856
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.512.271</u>	<u>21.070.500</u>
Aktiver i alt	<u>41.375.950</u>	<u>40.460.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	36.697.723	36.424.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>37.822.723</u>	<u>37.549.458</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.851.136	2.620.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.060	39.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.530	0
Selskabsskat	268.500	195.821
Anden gæld	182.001	55.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.553.227</u>	<u>2.911.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.553.227</u>	<u>2.911.489</u>
Passiver i alt	<u>41.375.950</u>	<u>40.460.947</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	65.011	60.280
Afskrivning på driftsmidler	5.000	0
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	<u>0</u>	<u>175.876</u>
	<u>70.011</u>	<u>236.156</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Skanda Lak ApS	-199.483	-124.306
O J T Tankstore ApS	-582.172	-74.675
Grovegaard ApS	258.651	59.316
Brdr. Skov Trading ApS	-51.385	63.453
OS Udlejning Sønderholm ApS	<u>6.307</u>	<u>0</u>
	<u>-568.082</u>	<u>-76.212</u>
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Skanda A/S	1.958.687	829.302
SSN A/S	<u>-265.630</u>	<u>1.540.380</u>
	<u>1.693.057</u>	<u>2.369.682</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>152.308</u>	<u>146.769</u>
	<u>152.308</u>	<u>146.769</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	336.500	348.825
Regulering af udskudt skat	<u>-178.000</u>	<u>-277.000</u>
	<u>158.500</u>	<u>71.825</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmidler</u>
Kostpris 1. januar 2013	6.428.114	0
Tilgang	<u>147.500</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>6.575.614</u>	<u>200.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2013	93.113	0
Årets afskrivninger	<u>65.011</u>	<u>5.000</u>
Afskrivninger 31. december 2013	<u>158.124</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>6.417.490</u>	<u>195.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012	<u>5.400.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2013	11.022.135	11.022.135
Tilgang i årets løb	<u>230.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>11.252.135</u>	<u>11.022.135</u>
Opskrivninger 1. januar 2013	-2.707.614	-2.631.402
Årets resultat	<u>-568.082</u>	<u>-76.212</u>
Opskrivninger 31. december 2013	<u>-3.275.696</u>	<u>-2.707.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>7.976.439</u>	<u>8.314.521</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Skov Holding ApS
Skanda Lak ApS	50,9 %	610.925	-391.604	311.205
O J T Tankstore ApS	84,9 %	1.208.256	-685.715	1.025.809
Grovegaard ApS	95,0 %	6.635.603	272.264	6.303.823
Brdr. Skov Trading ApS	100,0 %	249.295	34.036	249.295
OS Udlejning Sønderholm ApS	100,0 %	<u>86.307</u>	<u>6.307</u>	<u>86.307</u>
		<u>8.790.386</u>	<u>-764.712</u>	<u>7.976.439</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2013	10.263.841	8.693.841
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>-8.263.841</u>	<u>-430.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>2.000.000</u>	<u>10.263.841</u>
Opskrivning 1. januar 2013	-5.522.916	1.218.961
Årets resultat	1.693.057	2.369.682
Tilbageførsel af tidligere års opskrivinger	5.673.841	0
Udbytte	<u>-569.232</u>	<u>-9.111.559</u>
Opskrivninger 31. december 2013	<u>1.274.750</u>	<u>-5.522.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>3.274.750</u>	<u>4.740.925</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Skov Holding ApS
SSN A/S	50,0 %	<u>6.549.499</u>	<u>-531.261</u>	<u>3.274.750</u>
		<u>6.549.499</u>	<u>-531.261</u>	<u>3.274.750</u>

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	36.424.458	35.061.466
Årets overførte resultat	<u>273.265</u>	<u>1.362.992</u>
	<u>36.697.723</u>	<u>36.424.458</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For eget og OS Trading ApS's engagement med Andelskassen er stillet følgende sikkerheder:

- Værdipapirer til kursværdi kr. 3,0 MIO.
- Bankindestående 0,1 MIO.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har overfor Nykredit afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavender hos associerede virksomheder kr. 9,0 MIO.

Selskabet har overfor Andelskassen afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder kr. 0,5 MIO.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for Grovegaard ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2013 i alt kr. 0,0 MIO.

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for OS Trading ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2013 i alt kr. 0,0 MIO.

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for OS Udlejning Sønderholm ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2013 i alt kr. 2,1 MIO.

Selskabet har overfor Østjyds Bank A/S kautioneret for Grovegaard ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2013 ialt kr. 2,0 MIO.

Selskabet har overfor Østjyds Bank A/S kautioneret for Skanda Lak ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2013 ialt kr. 1,8 MIO.